КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное )чреждение

<Колледж <ПетроСтройСервис >

прикАз

ко назнаLIеI.IиLI

и лицам с ОВЗ

2.i( ) : -2020г

ответственного сотрудника за

при входе в колледж и выходе
содействия инвалидам

из него )

В целях соблюдений требований доступности для инвалидов организации Санкт-

Петербургского государственного бюджетного профессиоЕального образовательного

учреждения (колледж кпетростройсервис)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за содействия инвalпидilм и лицtlм с ОВЗ при входе в

колледж и вьIходе из него дежурного администратора, дежурного мастера п/о,

дежурного преподаватеJuI согласно графика дежурства.

Контроль за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по АХЧ
Куркину И.А.

.Щиректор колледжа И.А" Ивиляrr

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

лист ознакомления:

А.А Орлов

И.Б..Щышель

Н.И. Громова

И.А. Громова

.Щ.Е. Комлев

Т.И. Фомина

О.В. Германова

М.Е. Щеглова

С.В. Яковлева

Д.А. Спектор

Ю. В. Никонова

В.И. Рязанцев

В.А. Пшеницына

о.В. Махова

В.Е. Коротун

Л.В. Курилкина

И.О.МороЬова

Р.С. Мгеладзе

М.П. Курыкин

a"